
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

Про встановлення 

барельєфу Івану Ольбрахту  

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про благоустрій населених 

пунктів”, відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26 грудня 2006 р. № 136,  

відповідно до наказу Державного комітету України з будівництва та 

архітектури та Міністерства культури і мистецтв України „Про затвердження 

Порядку спорудження (створення) пам'ятників і монументів” 30.11.2004 № 

231/806, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.12.2004 за № 

1588/10187, розглянувши звернення ГО «КЛУБ Т.Г. МАСАРИКА В 

УЖГОРОДІ» 04.08.2019 № 7/8, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити громадській організації «КЛУБ Т.Г. МАСАРИКА В 

УЖГОРОДІ» встановлення барельєфу видатному чехословацькому 

письменнику Івану Ольбрахту (1882-1952) на фасаді будинку № 3 по вул. Івана 

Ольбрахта.  

2. ГО «КЛУБ Т.Г. МАСАРИКА В УЖГОРОДІ»: 

2.1. Розробити проектно-кошторисну документацію барельєфу, яку 

погодити з управліннями містобудування та архітектури; у справах культури, 

молоді та спорту; органом з питань охорони культурної спадщини та 

департаментом культури Закарпатської облдержадміністрації;  

2.2. Після погодження проектно-кошторисної документації відповідно до 

п. 2.1. встановити барельєф.  

3. Запропонувати ГО «КЛУБ Т.Г. МАСАРИКА В УЖГОРОДІ» після 

встановлення барельєфу передати, а управлінню у справах культури, молоді та 

спорту, облікувати барельєф та прийняти на баланс. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Білака.  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


